PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe HTI Lok-it! OSRAM 1000W 85V PGJX36 6000K 85000lm 750H
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HTI1000-PS
Alimentation : Secteur Français
Lampe HTI Lok-it! OSRAM 1000W 85V PGJX36 6000K 85000lm 750H
Données électriques :
Puissance nominale 1000 W
Tension nominale 82.0 V
Voltage de la lampe 85 V
Intensité nominale 8 A
Tension de la lampe 8.00000 A
Données photométriques :
Flux lumineux nominale 85000 lm
Flux lumineux 85000 lm
Temp. de couleur 6000 K
Ra Indice de rendu des couleurs ? 85
Dimensions et poids :
Diamètre 21.0 mm
Longueur 112.0 mm
Distance culot / foyer lumineux (LCL) 56.0 mm
Ecartement des électrodes 5.5 mm
Durée de vie :
750 h
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Certificats et Normes :
EEI ? Classe énergétique B
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES